Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público o resultado

preliminar da prova de títulos do EDITAL Nº 04, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, áreas de Economia e Gestão Rural e Gestão Rural, conforme segue:

       Quadro 1 - Classificação da prova de títulos da área de Economia e Gestão Rural

Candidato

Prova de títulos

Classificação* Titulação
acadêmica

Experiência
docente

Experiência
técnica

profissional

Pontuação
final

Nadia Mar Bogoni 50 70 0 120 Classificado

Elói da Rosa Soares 20 45 30 95 Classificado

Alberto Ilha Couto 30 20 30 80 Classificado

Tatiane Pelegrini 50 12 6 68 Classificado

Denize Mirian da Silva 30 30 0 60 Classificado

Rafael Desconsi 30 0 30 60 Classificado

Vinicius Bonfim Pacheco 30 10 12 52 Não classificado

Victor José Rocha de Lima 30 16 0 46 Não classificado

Indaia Dias Lopes 30 0 0 30 Não classificado

Juliana Gomes Moreira 30 0 0 30 Não classificado

Giuliano Manera Longhi 20 0 0 20 Não classificado

Erika Costa Sousa 0 8 0 8 Não classificado

* De acordo com item 8.1.1 do Edital IFRS/Campus Sertão nº 004/2022 serão considerados habilitados para a realização da prova de

desempenho didático somente os 6 (seis) primeiros colocados na prova de títulos.

      Quadro 2 - Classificação da prova de títulos da área de Gestão Rural

Candidato

Prova de títulos

Classificação* Titulação
acadêmica

Experiência
docente

Experiência
técnica

profissional

Pontuação
final

Marieli Rosseto 30 20 0 50 Classificado

Monalisa Fagundes Oliveira 30 2 3 35 Classificado

Tainara Kaspary 30 4 0 34 Classificado

Eduardo Pereira Ascenção 10 10 0 20 Classificado

Ellen Juliane Hauschildt Dias 20 0 0 20 Classificado

* De acordo com item 8.1.1 do Edital IFRS/Campus Sertão nº 004/2022 serão considerados habilitados para a realização da prova de

desempenho didático somente os 6 (seis) primeiros colocados na prova de títulos.

Sertão, 17 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria IFRS/Campus Sertão nº 20/2022.